Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
vestibular@uem.br − www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br − www.pas.uem.br

EDITAL N.º 035/2021-CVU

Publica as inscrições não homologadas para o
Concurso Vestibular 2021.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Coordenadora Geral da Comissão Central do

Vestibular Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e

considerando os seguintes instrumentos normativos:

– Resolução n.º 017/2021-CEP, que regulamenta Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de

Graduação da UEM;

– Edital n.º 026/2021-CVU que publicou as normas e os procedimentos para o Concurso

Vestibular 2021.

TORNA PÚBLICA

a relação das inscrições não homologadas, conforme anexo, para o Concurso Vestibular 2021,

por não terem sido pagas ou pagas fora do prazo (após 10 de novembro de 2021).

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 11 de novembro de 2021.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
Coordenadora Geral da CVU

	EDITAL N.º 035/2021-CVU
	TORNA PÚBLICA
	Publique-se e cumpra-se.
	Maringá, 11 de novembro de 2021.